

# Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngéssz  
ajánlatainkat!



2699<sup>Ft</sup>

PECSENYEKACSACOMB  
Ft/kg, csomagolt



2249<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉSLAPOCKA  
Ft/kg, csont nélkül,  
kockázott, védőgázos  
csomagolás



498<sup>Ft</sup>

KLEMENTIN  
Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



-25%

1999<sup>Ft</sup>  
1499<sup>Ft</sup>

EXKLUZÍV  
BEJGLI

Ft/db, többféle íz,  
400 g, 3748 Ft/kg



345<sup>Ft</sup>

FEHÉRKENYÉR  
500 g, 690 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



549<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
VAJ  
80%, 200 g, 2745 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



459<sup>Ft</sup>

AUCHAN KEDVENC  
TEJFÖL  
20%, 450 g,  
1020 Ft/kg



719<sup>Ft</sup>

BOCI  
TEJCSOKOLÁDÉ  
MIKULÁS  
85 g, 8459 Ft/kg



999<sup>Ft</sup>  
-20%

Bizalomkártyával:  
799<sup>Ft</sup>

MILKA TEJCSOKOLÁDÉ  
MIKULÁS  
90 g, 11100 Ft/kg  
Bizalomkártyával:  
8878 Ft/kg



1499<sup>Ft</sup>

LINDT TEDDY  
100 g, 14990 Ft/kg



3399<sup>Ft</sup>

MILKA CSOMAG  
PLÜSS FIGURÁVAL  
96 g, 35406 Ft/kg



2599<sup>Ft</sup>

MILKA SZALONCUKOR  
Ft/db, többféle, 300/310 g,  
8663/8384 Ft/kg

TV REKLÁMUNKBÓL



499<sup>Ft</sup>

WAWI  
TEJCSOKOLÁDÉ  
ADVENTINAPTÁR  
50 g, 9980 Ft/kg



2999<sup>Ft</sup>

HARIBO ADVENTI  
KALENDÁRIUM  
300 g, 9997 Ft/kg



3999<sup>Ft</sup>

KITKAT ADVENTI  
KALENDÁRIUM  
208 g, 19226 Ft/kg



Érvényes: 2023.11.09–15.

# 17-50% KEDVEZMÉNY

Spórolj  
OK Auchan!

-17%

2 299 Ft  
**1899 Ft**

**SERTÉSOLDALAS**

Ft/kg, csontos,  
darabolt,  
vákuumcsomagolt



-39%

1 259 Ft  
**759 Ft**

**AUCHAN KEDVENC  
FRISS CSIRKE LEVESTÁL**

Ft/kg, védőgáz csomagolás



-28%

699 Ft  
**498 Ft**

**ÉDESBURGONYA**

Ft/kg



-21%

1 099 Ft  
**868 Ft**

**BIO GOLDEN  
ALMA**  
csomagolt,  
2 kg, 434 Ft/kg



**2 kg**



-20%

799 Ft  
**639 Ft**

**CERES BÜKKI  
PARASZTKENYÉR**  
szeletelt, csomagolt,  
500 g, 1 278 Ft/kg



-25%

199 Ft  
**149 Ft**

**BURGONYÁS POGÁCSA**

Ft/db, 85 g, 1 753 Ft/kg



-50%

799 Ft  
**399 Ft**

**PRIVÁT HÚSBÉCSI  
ROPPANÓS VIRSLI**

200 g, 1 995 Ft/kg



-36%

1 199 Ft  
**759 Ft**

**PRIMFETT LIBA-  
VAGY KACSAZSÍR**

200 g, 3 795 Ft/kg



-41%

849 Ft  
**499 Ft**

**NÁDUDVARI TEJFŐL**

20%, 330 g, 1 512 Ft/kg



-26%

799 Ft  
**589 Ft**

**NÁDUDVARI VAJKRÉM**  
natúr vagy snidlinges,  
180 g, 3 272 Ft/kg



**359 Ft**

**VICI CLASSIC  
SURIMI  
HALRUDAK**

100 g, 3 590 Ft/kg



-48%

699 Ft  
**399 Ft**

**SÁGA SONKA**  
Ft/db, többféle,  
80/100 g,  
4 988/3 990 Ft/kg



**799 Ft**  
/doboz

**BÁRMELY 1+1 DOBOZ  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**NESTLÉ GABONAPEHELY**  
többféle, 300/375 g

1 doboz: 1 598 Ft, 5 327/4 261 Ft/kg  
1+1 doboz: 1 598 Ft, 2 663/2 131 Ft/kg



Az ajánlat a KitKat 330 g-os termékre nem vonatkozik.

-33%

3 329 Ft  
**2 199 Ft**

**URBAN CLASSICS MINI  
VANÍLIÁZÚ KARIKA**  
800 g, 2 749 Ft/kg



# Heti kiemelt

## ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  
az *árcsökkentések* mellett!



-20%

469 Ft  
**375 Ft**

MELANGE  
SŰRÍTETT TEJ  
150 g, 2500 Ft/kg



-20%

599 Ft  
**469 Ft**

DANONE ACTIVIA  
KRÉMES NATÚR  
4x125 g, 938 Ft/kg



-28%

1399 Ft  
**999 Ft**

DŽIUGAS  
DARABOLT SAJT  
12 hónapig érlelt,  
180 g, 5550 Ft/kg



-20%

4399 Ft  
**3519 Ft**

DOUWE EGBERTS  
KARAVÁN VAGY PALOMA  
SZEMES KÁVÉ  
1 kg



-40%

759 Ft  
**449 Ft**

PRÉZLI TELJES  
KIÖRLÉSŰ MORZSA  
250 g, 1796 Ft/kg



-20%

499 Ft  
**399 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
DURUM SZÁRAZTÉSZTA  
spagetti, orsó, penne vagy  
szarvacska, 500 g, 798 Ft/kg



-23%

1049 Ft  
**799 Ft**

HÁZIAS ÍZEK  
SÓLET CSÍPÓS  
HÁZIKOLBÁSSZAL  
500 g, 1598 Ft/kg



-30%

719 Ft  
**499 Ft**

EVRAFISH SPROTNI  
paradicsomszószban vagy  
olajban, 170 g, 2935 Ft/kg



-20%

439 Ft  
**349 Ft**

VERDE  
ŐSZIBARACK-ALMA  
NEKTÁR  
51%, 1 l



-20%

449 Ft  
**359 Ft**

SAN BENEDETTO  
ARANCIATA ZERO ITAL  
0,75 l, 479 Ft/l



**1599 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
BÉCSI SZELET  
KARAJBÓL  
750 g, 2132 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK



**1149 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
PANIROZOTT  
TRAPPISTA SAJT  
500 g, 2298 Ft/kg



FAGYASZTOTT  
TERMÉK



**2499 Ft**

AUCHAN KEDVENC  
PRÉSELT ALMALÉ  
100%, 5 l, 500 Ft/l



**269 Ft/db**

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN  
MÁRKA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL  
többféle, 2 l  
1 db: 279 Ft, 140 Ft/l  
2 db: 538 Ft, 135 Ft/l



**RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!**

**Elérhető termékeink:  
online.auchan.hu**



**1069<sup>Ft</sup>**

**COCA-COLA, COKE ZERO  
VAGY FANTA NARANCS  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**  
2x1,75 l, 305 Ft/l

**329 Ft/db**

**BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**COCA-COLA, FANTA,  
SPRITE, SPRITE  
ZERO VAGY KINLEY  
SZÉNSAVAS  
ÜDÍTŐITAL**  
többféle, 0,5 l

1 db: 359 Ft, 718 Ft/l  
2 db: 658 Ft, 658 Ft/l



**-21%**

**7 999<sup>Ft</sup>  
6 299<sup>Ft</sup>**

**JOHNNIE WALKER  
RED LABEL  
WHISKY**

0,7l + 0,2l

**TV REKLÁMUNKBÓL**



**339<sup>Ft</sup>**

**-20%**

**Bizalomkártyával:  
269<sup>Ft</sup>**

**LÖWENBRÄU LAGER  
DOBOZOS SÖR**

50 cl, 678 Ft/l

**Bizalomkártyával:  
538 Ft/l**



**1269<sup>Ft</sup>**

**TÖRLEY PEZSGÓ**

többféle,  
0,75 l, 1 692 Ft/l



**6 590<sup>Ft</sup>**

**-33%**

**Bizalomkártyával:  
4 399<sup>Ft</sup>**

**ARIEL MOSÓGÉL**

43 mosáshoz,  
2,15 l, 3 065 Ft/l

**MOSÓKAPSZULA**

24 db/doboz,  
274,6 Ft/db

**Bizalomkártyával:  
2046 Ft/l,  
183,3 Ft/db**



**Bizalomkártyával:  
1299<sup>Ft</sup>**

**CILLIT BANG  
SPRAY**

Ft/db, 750 ml,  
1732 Ft/l



**339<sup>Ft</sup>**

**OOOPS! CLASSIC  
PAPÍR ZSEBKENDŐ**  
Ft/csomag, 3 rétegű,  
90 db, 3,8 Ft/db



**Bizalomkártyával:  
-25%**

**SZÁMOS L'ORÉAL  
TERMÉK**

A kedvezmény  
a polcon feltüntetett  
árból, a pénztárnál  
kerül levonásra.



**2 499<sup>Ft</sup>**

**HEAD & SHOULDERS  
SAMPON**

többféle, 360/400 ml,  
6942/6248 Ft/l



**-10%**

**6 690<sup>Ft</sup>  
5 990<sup>Ft</sup>**

**áctuel  
MŰANYAG GÖMBSZETT**  
fehér, réz, arany vagy piros,  
82 db-os



**TV REKLÁMUNKBÓL**



**2190<sup>Ft</sup>**

**áctuel  
MŰANYAG VEGYES  
SZÍNŰ GÖMBSZETT**  
Ft/szett, többféle, 48 db-os



**249<sup>Ft</sup>**

**REGINA  
KARÁCSONYI  
SZALVÉTA**

1 rétegű,  
33x33 cm,  
20 db/csomag,  
12,5 Ft/db



**3 990<sup>Ft</sup>**

**RÁCZ ZSUZSA:  
KOVÁCSNÉ KIVAN  
VAGY ÁLLÍTSÁTK MEG  
TERÉZANYUT!**  
Ft/db



**TV REKLÁMUNKBÓL**



**1390<sup>Ft</sup>**

**-42%**

**Bizalomkártyával:  
799<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN KEDVENC  
JÉGOLDÓ SPRAY**

750 ml, 1853 Ft/l  
**Bizalomkártyával:  
1065 Ft/l**



**-23%**

**299<sup>Ft</sup>  
229<sup>Ft</sup>**

**AUCHAN TIPP  
KONZERV  
KUTYAELEDEL**  
többféle íz, 415 g,  
552 Ft/kg



A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett időszak első napján elfoghatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a [www.online.auchan.hu](http://www.online.auchan.hu) webshopban korlátozottan érhetők el. TR45